



دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۹  
وطن‌امروز | شماره ۳۲۱۱

## ورزشی

### اخبار

## عباس جدیدی نماینده ایران در انتخابات شورای کشتی آسیا شد



فدراسیون کشتی آسیا جدیدی، قهرمان جهان و المپیک را به عنوان نماینده ایران در انتخابات شورای کشتی آسیا معرفی کرد.

به گزارش فارس، انتخابات شورای کشتی آسیا برای مشخص شدن ۷ عضو این شورا، ۲۳ فوروردین ماه ۱۴۰۰ در خلال رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا در قراقستان برگزار می‌شود.

فدراسیون کشتی آسیا جدیدی، قهرمان جهان و المپیک را به عنوان نماینده ایران در این انتخابات معرفی کرد. جدیدی همچنین نامزد پست دبیر کلی شورای کشتی آسیا خواهد شد.

عباس جدیدی در این باره اظهار داشت: صبح امروز علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون، بنده را برای انجام ملاقاتی دوستانه به فدراسیون کشتی دعوت کرد و در آنجا اعلام کرد من را به عنوان نماینده ایران برای انتخابات شورای کشتی آسیا معرفی کرده است.

وی ادامه داد: در واقع من در عمل انجام شده قرار گرفتم اما با توجه به اینکه همه ما به کشتی کشور دین داریم، وظیفه خود می‌دانم تمام تلاشم را برای اعتلای ورزش ملی کشور انجام دهم.

جدیدی خاطر نشان کرد: قصد دارم به عنوان دبیر کل شورای کشتی آسیا کاندیدا شوم، چرا که این پست یک سمت اجرایی است و می‌توانم به کشتی کشورم کمک کنم. دارنده مدال‌های نقره المپیک و طلای جهان اظهار داشت: دوست دارم به کشتی کشور کمک کنم و اثرگذار باشم و قطعا در صورت انتخاب شدن تمام سعی خود را برای اعتلای کشتی ایران خواهم کرد.

- 

### لیگ جودو اسفندماه برگزار می شود



جلسه رئیس فدراسیون جودو و مسؤول سازمان لیگ برای تصمیم‌گیری درباره زمان برگزاری لیگ برگزار شد. آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو (یکشنبه ۲۱ دی‌ماه) با سعید قاسمی، رئیس سازمان لیگ جلسهای داشت و درباره برگزاری لیگ ۹۹ به گفت‌وگو پرداخت.

در این جلسه مقرر شد رقابت‌های لیگ جودو اسفندماه سال جاری با رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی برگزار شود. همچنین قرار است هفته آینده نشست باحضور مسؤولان سازمان لیگ جودوی کشور برگزار و درباره نحوه برگزاری مسابقات برنامه‌ریزی شود.

- 

## جدال خودروسازان در لیگ برتر والیبال

در حساس‌ترین دیدار هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر والیبال ۲ تیم سایپا و پیکان مقابل هم صف‌آرایی خواهند کرد.

به گزارش مهر، هفته بیستم سی‌وپنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر والیبال امروز به میزبانی تهران در ۲ سالن خانه والیبال و فدراسیون پیگیری می‌شود. در حساس‌ترین بازی هفته، خودروسازان از ساعت ۱۱ در خانه والیبال تهران مقابل هم قرار خواهند گرفت. شاگردان ناصر سهپانزی در تیم سایپا برای اضافه شدن به جمع مدعیان به پیروزی مقابل پیکان نیاز دارند. تقابل امیر حسینی، پاسور نیم‌فصل اول سایپا با تیم سابق خود نیز پس جذابیت‌سازی تاثیرگذار خواهد بود.

در دیگر بازی هفته، تیم شهرداری ارومیه که با شکست روز شنبه صدر جدول را از دست داد برابر تیم بانگیزه شهرداری گنبد قرار خواهد گرفت. ارومیه در روز استراحت سیاهان در صورت پیروزی مقابل گنبد شانس بازگشت به صدر جدول را دارد.

تقابل تیم‌های هورسان و خاتم اردکان نیز از دیگر دیدارهای جذاب هفته خواهد بود.

هورسانی‌ها که جایگاه هشتم جدول را در اختیار دارند برای تثبیت موقعیت‌شان در جدول به پیروزی مقابل خاتم نیاز دارند. شاگردان عارف باقرزاده در تیم هورسان در صورت لغزش و پیروزی تیم‌های پیکان و گنبد مقابل حریفان به رده دهم سقوط خواهند کرد.

### نگاه

## اهمیت خانواده و حفظ جمعیت جوان

ادامه از صفحه اول

– برای خسارت‌های ناشی از پیری جمعیت هزینه‌های سنگین‌تری پرداخت کنیم، بنابراین بهتر است برای مهم‌ترین نهاد جامعه یعنی خانواده، اثرگذارترین فرد در خانواده یعنی بانوان و مهم‌ترین اتربخشی ازدواج که فرزندیاری است هزینه کنیم. هزینه امروز خیر است و اگر به آن توجه نشود ناچار خسارت‌های سنگین به کشور تحمیل خواهد شد.

عقل حکم می‌کند برای جلوگیری از مشکلات و ناهنجاری‌های اجتماعی منابع مالی این طرح را تامین کنیم

✽ عضو کمیسیون فرهنگی مجلس

**گروه ورزشی:** به مهم‌ترین دیدار باشگاهی فوتبال ایران رسیدیم. داری رقابتی است که هیچ ربطی به جدول ندارد و نمی‌شود به واسطه بالا بودن یک تیم، نتیجه را براحتی به نفع آن تیم پیش‌بینی کرد. از سوی دیگر سرخابی‌ها لیگ را متفاوت شروع کردند و حالا بعد از چند سال، این استقلال است که در وضعیت بهتر پا به داری می‌گذارد. وضعیت ۲ سرمربی اما به گونه‌ای است که به هیچ وجه شکست باعث برکناری هیچ یک نخواهد شد و شاید همین موضوع باعث جذابیت بازی شود. استقلال پس از ۵ سال به عنوان تیمی که در جدول رده‌بندی بالاتر از پرسپولیس قرار دارد، راهی شهراورد تهران می‌شود و پرسپولیس نیز به دلیل عدم برگزاری به‌موقع دیدارهایش، در رتبه پایین‌تری نسبت به رقیب سنتی خود قرار دارد. نکته‌ای که اما تا چند هفته قبل از برگزاری داری درباره تیم استقلال عنوان می‌شد، تعیین تکلیف وضعیت محمود فکری با توجه به نتیجه شهراورد تهران بوده؛ استقلال مدل فکری باب دل هواداران این تیم بازی نمی‌کرد و با وجود اینکه آبی‌پوشان نتایج چندان بدی هم کسب نکرده بودند اما انتقادها از فکری بالا بود. بسیاری از هواداران استقلال و حتی کارشناسان عنوان می‌کردند ادامه حضور فکری روی نیمکت استقلال به نتیجه‌ای که او در داری تهران خواهد گرفت، بستگی دارد. بسیاری عقیده داشتند شکست احتمالی در شهراورد تهران آینده کاری فکری را به خطر می‌اندازد اما در هفته‌های گذشته ورق کاملا برگشت و داستان از این رو به آن رو شد. فکری با استقلال نتایج بسیار خوبی کسب کرد و حتی بازی زیبایی را که مدنظر طرفداران تیمش بود در نیمه اول بازی با گل گهر و در تمام دقایق بازی با آلومینیوم به نمایش گذاشت و طرفداران تیمش را راضی کرد. تیم فکری روند خوبی را آغاز کرده است و فارغ از هر نتیجه‌ای که در داری امروز رخ دهد، او قطعا کارش را با استقلال ادامه خواهد داد. در سوی دیگر اما یحیی گل محمدی حضور داره؛ سرمربی‌ای که تا یک ماه پیش خود و تیمش روی ابرها بودند و تا کسب بزرگ‌ترین افتخار باشگاه، فاصله زیادی نداشتند. یحیی توانست با اقتدار تیمش را به فینال لیگ قهرمانان آسیا برساند اما در دیدار فینال با بدشانسی مواجه شد. شاید اگر VAR در دیدار فینال نبود یا اینکه نورالهی و شیری با احتیاط بازی می‌کردند، اکنون شرایط کاملا فرق می‌کرد. به هر حال، پرسپولیس دیدار فینال را واگذار کرد و از رسیدن به قهرمانی آسیا باز ماند. اما در ادامه راهی ایران شدند تا مسابقات‌شان در لیگ برتر را از سر بگیرند. پرسپولیس در نخستین گام پس از شکست برابر اولسان، به مصاف نساجی رفت ولی تنها کسب یک امتیاز از باتلاق قائمشهر، خروجی کار یحیی و شاگردانش در مازنران بود. آنها هفته بعد آن به مصاف ذوب‌آهن رفتند و در حالی که انتظار می‌رفت پرسپولیس در این بازی از سد حریف خود عبور کند اما آنها با گل دقایق پایانی میلاد جهانی پیروزی را از دست دادند و اگر بازیکنان ذوب روی ضدحملات وقت‌های تلف‌شده نیمه دوم دقت می‌کردند، چه‌بسا نخستین شکست پرسپولیس در لیگ بیستم رقم می‌خورد. سرخپوشان هفته قبل و پیش از برگزاری داری هم به مصاف سپاهان رفتند. دیدار با دیگر نماینده اصفهان نیز عایدی‌ای جز تساوی برای تیم یحیی نداشت. گل محمدی در این بازی با ترکیبی عجیب و بدون مهاجم تخصصی تیمش را رونه میدان کرد و عکس‌العمل‌های خوب حامد لک باعث شد سرخپوشان

بدون شکست پا به داری بزرگ تهران بگذارند. در حالی که تا یک ماه پیش شایعات تغییر مربی در اردوگاه رقیب بود، حالا اخباری مبتنی بر تغییر یحیی گل محمدی در صورت شکست در داری شنیده می‌شود؛ اخباری که به هیچ وجه صحت نداشته و مدیران پرسپولیس علاقه‌ای به برکناری سرمربی‌ای که تیم‌شان را به فینال لیگ قهرمانان آسیا برده و در صورت پیروزی در بازی‌های موعوفاش می‌تواند به رتبه‌های بالای جدول برسد، ندارند. بااین حال، جدازا هر نتیجه‌ای که در داری امروز به دست بیاید، محمود فکری و یحیی گل محمدی نیمکت تیم‌های‌شان را ترک نخواهند کرد و با قدرت به کار خود ادامه خواهند داد، به همین دلیل انتظار می‌رود هر ۲ تیم در داری ۹۴ با تمام قوا و برای کسب پیروزی به میدان بیایند.

✽ **همه چیز در دی‌ماه مساوی است**

همه چیز دی‌ماه مساوی است؛ هر داری‌ی در نخستین ماه زمستان برگزار شده، بدون برنده به پایان رسیده مگر اینکه نتیجه‌اش در جایی جز زمین چمن رقم خورده و تثبیت شده باشد. داری پیش رو، دوازدهمین روپارویی استقلال و پرسپولیس در دی‌ماه است و در هر ۱۱ دوتال قبلی، تساوی صد درصدی برقرار بوده است. البته در ۲ تا از این داری‌ها، استقلال با رای کمیته انضباطی برنده شده است که در اولی، موردی عجیب و تاریخی در دنیای فوتبال رقم خورد و برای یک بازی دوستانه، برنده تعیین شد!

۴ تا از این ۱۱ داری بدون رد و بدل شدن گل تمام شده و در ۲ داری هم ۴ گل رد و بدل شده است. داری‌های این ماه پر از جنجال، اشتباه دوری و زد و خورد بوده تا آنجا که کار برخی بازیکنان به بازداشت و زندان و دادسرا هم کشیده شده است. هر تیم در این ماه ۱۱ گل زده و محمد نوازی با ۲ گل، گلزن‌ترین داری‌باز دی‌ماه است.

از حیث کامبک زدن اما استقلال جلوتر است؛ استقلال ۴ بار توانسته عقب ماندگی‌اش در داری‌های دی‌ماه از پرسپولیس را

### شهر آورد پایتخت در وضعیت کاملاً متفاوت

# آمادگی آبی‌ها؛ تجربه قرمزها



### داور داری مشخص شد

کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی تیم قضاوت‌کننده نودوچهارمین داری استقلال – پرسپولیس را معرفی کرد. دیدار ۲ تیم استقلال و پرسپولیس از هفته هشتم لیگ برتر فوتبال دوشنبه ۲۲ دی‌ماه از ساعت ۱۶:۳۵ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. کمیته داوران فدراسیون فوتبال تیم دآوری این دیدار را به شرح زیر اعلام کرد: داور: رضا کرمانشاهی؛ کمک داوران: آرمان اسعدی و تورج عبوض محمدی؛ کمک داور اضافی ۱ و ۲: بیژن حیدری و وحید کاظمی؛ داور چهارم: حسن یوسفی



جبران کند که مهم‌ترین آن تبدیل باخت ۲ بر صفر به تساوی ۲ – ۲ در ۱۱ دقیقه است. ضمن اینکه آبی‌ها ۲ بار هم با زدن گل بعد از دقیقه ۷۵، عقب‌ماندگی‌شان را جبران کرده‌اند. پرسپولیس ۲ بار در دی‌ماه به داری برگشته و عقب‌ماندگی‌اش را با زدن گل مساوی جبران کرده است. دی‌ماه، داری کامبک روی کامبک هم دارد؛ جایی که استقلال باخت یک بر صفر را به برتری ۲ بر یک تبدیل کرد ولی پرسپولیس هم بیکار ننشست و از باخت ۲ بر یک به تساوی ۲ – ۲ رسید. استقلال در نیمه دوم داری‌های دی‌ماه، تیم بهتری بوده و ۷ تا ۹ گلش را در ۴۵ دقیقه قوم زده است. البته یکی از دو گل نیمه اول آبی‌ها، سریع‌ترین گل تاریخ داری است که قبل از دقیقه یک وارد دروازه پرسپولیس شده است. تفکیک گل‌های پرسپولیس در داری‌های دی‌ماه، ۳ گل در نیمه اول و ۶ گل در نیمه دوم است. رد و بدل شدن ۱۳ گل از ۱۸ گل داری‌های دی‌ماه در نیمه دوم (که ۷ گل بعد از دقیقه ۷۵ به ثمر رسیده است)، نشان می‌دهد رویه نخستین ماه زمستان، نیمه دوم‌های مهیج دی است و باید دید داری پیش رو هم به همین سنت پایبند می‌ماند یا خیر؟

✽ **جنگ‌دستکش‌ها**

تقابل استقلال – پرسپولیس جذابیت‌های بسیاری دارد که یکی از آنها رقابت دروازه‌بانان ۲ تیم است. این دیدار سرشار از سوزه‌های جذاب خواهد بود. یکی از این سوزه‌ها، تقابل دروازه‌بانان ۲ تیم خواهد بود. رشید مظهری و حامد لک به گونه‌ای که در ادامه خواهید دید در نخستین تجربه داری‌شان یک دوتال کاملا برابر را در پیش دارند. ✽ **ا تبریز تا تهران**

رشید مظهری در لیگ نوزدهم به تراکتور پیوست. دروازه‌بان پرسابقه ذوب‌آهن که با درخشش در این تیم به تیم ملی راه یافته بود یا یک تغییر تیم هوشمندانه، مسیر فوتبالی خود را تغییر داد.

او فصل گذشته در تراکتور عملکرد بسیار خوبی داشت و پیش از پایان فصل بعد از اینکه با تراکتور‌ها به مشکل خورد، تبریز را ترک

### گفت‌و گوی «وطن امروز» با علی لطیفی درباره شهراورد امروز

## شانس استقلال ۴ درصد بیشتر است



مقابل تیم محمود فکری قرار دارد که هواداران و کارشناسان به نحوه بازی آنها ابراد می‌گرفتند اما در ۲ دیدار اخیر بازی‌های خوب و پرموقعیتی را به‌نمایش گذاشته و تا حدودی این انتقادات و فشار از روی دوش او و کادرش برداشته شده است. به اعتقاد من استقلال پرمهره‌ترین تیم این فصل لیگ

است و از ابتدا باید به فکری فرصت می‌دادیم تا در هفته هفتم، هشتم به ترکیب و تاکتیک مدنظرش برسد، اتفاقی که حالا افتاده است. به هر حال استقلال از نظر روحی – روانی شرایط بهتری دارد.

✽ **جایگاه جدولی ۲ تیم اهمیت چندانی ندارد**

شرایط جدول در طول تاریخ داری‌ها نشان داده تعیین‌کننده نیست. بارها این اتفاق افتاده که تیم پایین‌تر جدول پیروز داری شده است. ۴ عامل حیاتی در داری می‌تواند تعیین‌کننده باشد؛ اول – شرایط روحی – روانی اعضای یک تیم، دوم – جنگندگی بازیکنان، سوم – تمرکز بالا و چهارم – تاکتیک تیم‌ها. البته در داری بحث تاکتیک در اولویت نیست. آنچه باعث می‌شود یک داری جذاب و دیدنی را ببینیم این است که هر دو مربی به دنبال برد باشند و نه به دنبال نیاختن. متأسفانه در بسیاری از داری‌ها مربیان علاقه دارند نیازند. همین امر باعث شده داری معمولاً کسل‌کننده باشد.

### بهترین دفاع مقابل بهترین حمله

خط حمله استقلال بسیار خط حمله توانمندی است و طرف مقابل پرسپولیس خط دفاع بسیار منسجم و خوبی دارد. یعنی ساختار قوی دفاع پرسپولیس مقابل ساختار قوی حمله استقلال قرار می‌گیرد.

محمود فکری می‌تواند اشتباه فرهاد مجیدی را نکند و هم‌زمان از دیاباته، قائدی و مطهری استفاده کند.

✽ **زوج عالی موسوی – غفوری**

به نظر من زوج‌سازی سید احمد موسوی و وریا غفوری در سمت راست خیلی خوب جواب داده است. موسوی یکی از بهترین هافبک– مدافعان راست ایران است که در حال حاضر می‌تواند حتی نفر اول در سمت راست تیم ملی هم باشد. زوج موسوی – غفوری من را از زوج زرینچه– نامجو مطلق می‌اندازد که فوق‌العاده بودند.

### معضل دیده نشدن رضایی در پرسپولیس

آرمان رضایی، مهاجم پرسپولیس از شاگردان خود من بوده است که روی توپ‌های هوایی خیلی خوب کار می‌کند. معضل دیده‌نشدن این بازیکن این است که پرسپولیس سعی می‌کند روی زمین بازی کند. البته پرسپولیس مشکل گلزنی دارد اما دلیل اصلی آن رفتن بشار رسن و نبود یک بازیکن خلاق در میانه زمین است.

### [ آس ]

### زیر صفر



### [ کاتزتا ]

### میلان با VAR پیش می رود



### [ موندودوپورتوو ]

### توفان فوق العاده



### [ مارکا ]

### سرمدار مادرید یکسر



### [ کوریره ]

### واکنش میلان

